Quia momentáneum hoc et leve nostræ tribulatiónis, ætérnum glóriæ pondus operátur in cælis. Huius promissiónis amóre a terrenis suspénsus, et prægestáta supérnæ suavitatís dulcédine ineffábiliter afféctus, dicébat cum Psalmísta: Quid mihi est in cælo, et a te quid vólui super terram? Defécit caro mea et cor meum: Deus cordis mei, et pars mea Deus in ætérnum.

℞ Stola iucunditatís índuit eum Dóminus: \* Et corónam pulchritúdinis pósuit super caput eius. √ Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intelléctus: et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum. **Et. Glória Patri. Et.**

unserer Bedrängnis erwirkt uns ein ewiges Gewicht von Herrlichkeit im Himmel.“ Durch die Liebe zu dieser Verheißung vom Irdischen erhöht und von der bereits verkosteten Süßigkeit der himmlischen Wonne unaussprechlich berührt, sprach er mit dem Psalmisten: „Was ist mir im Himmel, und was außer Dir wollte ich auf Erden? Es verging mein Fleisch und mein Herz: Du bist der Gott meines Herzens, und Du bist mein Anteil, Gott, auf ewig.“

℞ Mit dem Gewand der Lieblichkeit hat ihn der Herr bekleidet, \* und die Krone der Schönheit setzte er auf sein Haupt. √ Der Herr hat ihn genährt mit dem Brot des Lebens und der Einsicht, und mit dem Wasser heilsamer Weisheit tränkte er ihn. **Und. Ehre sei. Und.**

### III. NOKTURN

Pater noster. **Absol.** A vínculis.  
**Bened.** Evangélica léctio.

Léctio sancti Evangélii  
secúndum Ioánnem

**Lectio vii**                      **Cap. 10, 11-16**

**I**n illo témpore: Dixit Iesus pharisæis: Ego sum pastor bonus. Bonus pastor ánimam suam dat pro óvibus suis. Et réliqua.

Vater unser. **Absol.** Von den Fesseln.  
**Bened.** Die Lesung des Evangeliums.

Lesung aus dem heiligen  
Evangelium nach Johannes

**7. Lesung**                      **10, 11-16**

**I**n jener Zeit sprach Jesus zu den Pharisäern: Ich bin der gute Hirt. Der gute Hirt gibt sein Leben für seine Schafe. usw.

Homília sancti Gregórii Papæ

Homilia 17 in Evangelia

**E**st áliquíd, fratres carís-simi, quod me de vita Pastóris vehementer affligit. Ad exterióra enim negótia delápsi sumus: et áliud ex honóre suscípimus, atque áliud ex officio actiónis exhibémus. Ministérium prædicatiónis relínquimus, et ad pœnam nostram, ut vídeo, Epíscopi vocámur, qui honóris nomen, non virtútis tenémus. Relínquunt namque Deum hi, qui nobis commíssi sunt, et tacémus: in pravis actiónibus iacent, et correptiónis manus non tén-dimus: cotídie per multas nequítias péreunt, et eos ad inférnum téndere, neglé-génter vidémus.